АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.11.2019                                                                                                 № 743

г. Оха

О внесении изменений в Порядок

предоставления и расходования средств

бюджета муниципального образования

городской округ «Охинский» на

содержание вновь вводимых объектов

недвижимого имущества муниципальных

учреждений до получения ими

специального разрешения (лицензии) на

осуществление уставной деятельности в

сфере образования, утверждённый

постановлением администрации

муниципального образования городской

округ «Охинский» от 07.10.2019 № 644

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

руководствуясь ст. 42 Устава муниципального образования городской округ «Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок предоставления и расходования средств бюджета

муниципального образования городской округ «Охинский» на содержание вновь

вводимых объектов недвижимого имущества муниципальных учреждений до получения

ими специального разрешения (лицензии) на осуществление уставной деятельности в

сфере образования следующие изменения:

1.1. в подпункте 1 пункта 1 раздела 1 слова «и нормативы затрат» заменить

словами «определения объема и условий».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский»,

заместителя главы администрации муниципального образования городской округ

«Охинский» по социальным вопросам С. Н. Свиридову.

Глава муниципального образования

городской округ «Охинский»

                                         С. Н. Гусев